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REGISTRO PLANO: EXPEDIDOR/DESTINATARIO  (TRANSITOS DE RECEPCION) 
 
N.   Descripción DUA T C/E D Desde Hasta 
  1 Indicador de registro (S)  A     1      1     1
  2 Expedidor - NIF Tnn A   17      2   18
  3 Expedidor - Razón social Tnn A   35    19   53
  4 Expedidor - Domicilio Tnn A   35    54   88
  5 Expedidor - Ciudad Tnn A   35    89 123
  6 Expedidor - Código postal Tnn A     9  124 132
  7 Expedidor - Código país Tnn A     3  133 135
  8 Destinatario – Razón social Tnn A   35  136 170
  9 Destinatario - Domicilio Tnn A   35  171 205
10 Destinatario – Ciudad Tnn A   35  206 240
11 Destinatario – Código Postal Tnn A     9  241 249
12 Destinatario – Código País Tnn A     3  250 252
13 (espacios en blanco)  A     1  253 253
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18 Solo se utiliza este registro en TNN       
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2 Si se tratase de un NIF extranjero, este debe ir precedido del código ISO del país de expedición. 
  
  
  
  
  
  
  
  
 


